Protokoll

Kreismeisterschaft SK "SUED"
Luftgewehr / Luftpistole 2026

Veranstalter: Schitzenkreis "SUED"
Ausrichter: GroRkaliberschitzengilde Eckartsberga
Wettkampfort: Schiel3stand GroRkaliberschitzengilde Eckartsberga

Wettkampftermin: 22. November 2025 09:00 Uhr - 16:00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr 1.10 Wettkampfklassen: Schiler méannlich
Luftgewehr Auflage 1.11 Schiler weiblich
Luftpistole 2.10 Jugend mannlich
Luftpistole Auflage 2.11 Jugend weiblich
Luftgewehr Schiiler 1.10 Junioren Il mannlich
Luftpistole Schiler 2.10 Junioren Il weiblich

Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Herren |

Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren Il

Damen llI

Herren IV

Damen IV

Herren V

Damen V

Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren || mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren IV mannlich
Senioren V ménnlich

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
GK-SGi 1503 Eckartsberga e.V. GK-SGi Eckartsberga
SV 1990 Hohenmodlsen e.V. gegr. 1748 SV Hohenmdlsen
SV Laucha von 1551 e.V. SV Laucha
Sportschiitzenverein Rocken 1997 e.V. SSV Roécken
Roland Matthes Matthias Rudolph David Neuhauser

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftgewehr 1.10, Jugend weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Eisenblatter, Sophie SV Laucha 68 64 67 77 276
2. Scherling, Lara SV Laucha 76 63 73 63 275

Luftgewehr 1.10, Junioren Il weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Gedenk, Tracy Ann SV Laucha 83 69 75 80 307

Luftgewehr 1.10, Junioren | mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Rosiger, Christopf SV Laucha 70 56 41 54 221

Luftgewehr 1.10, Herren |

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Werther, Bruno SV Laucha 91 92 92 89 364

2. Ludwig, Eric SV Laucha 84 91 91 89 355

3. Siewert, Ronny GK-SGi Eckartsberga 53 58 49 71 231

Luftgewehr 1.10, Damen |

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Matthes, Lisa Mai Chi GK-SGi Eckartsberga 61 69 60 77 267

Luftgewehr 1.10, Herren Il

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Hollburg, Thomas SV Laucha 78 72 74 72 296
2. Kutschbach, Torsten GK-SGi Eckartsberga 60 64 80 62 266
3. Neuhauser, David GK-SGi Eckartsberga 60 73 74 59 266

Luftgewehr 1.10, Herren llI

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Schlegel, Ralf SV Laucha 74 84 82 81 321

Luftgewehr 1.10, Herren IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Richter, Jurgen GK-SGi Eckartsberga 76 81 87 78 322

Luftgewehr Auflage 1.11, Herren Il

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kutschbach, Torsten GK-SGi Eckartsberga 97,1 96,2 96,9 290,2
2. Neuhauser, David GK-SGi Eckartsberga 92,5 98,3 96,6 287,44

3. Ackermann, Steffen GK-SGi Eckartsberga 91,7 86,4 86,0 264,1



Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren | mannlich

Pl. Name
1. Schlegel, Ralf
2. Herold, Thomas

Verein
SV Laucha
GK-SGi Eckartsberga

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren | weiblich

Pl. Name
1. Steyer, Manuela
2. Spakowski, Anke

Verein
SV Laucha
SV Laucha

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren Il weiblich

Pl. Name
1. Sachs, Margitta

Verein
SV Laucha

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren Ill mannlich

Pl. Name

1. Matthes, Roland

2. Richter, Jirgen

3. Nurnberger, Andreas

Verein

GK-SGi Eckartsberga
GK-SGi Eckartsberga
GK-SGi Eckartsberga

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren IV mannlich

Pl. Name
1. Mdller, Dietmar

Verein
GK-SGi Eckartsberga

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren V mannlich

Pl. Name
1. Barth, Gerfried
2. Bretnitz, Gerhard

Verein
GK-SGi Eckartsberga
GK-SGi Eckartsberga

Luftpistole 2.10, Jugend weiblich

Pl. Name
1. Scherling, Lara
2. Eisenblatter, Sophie

Verein
SV Laucha
SV Laucha

Luftpistole 2.10, Junioren Il weiblich

Pl. Name
1. Gedenk, Tracy Ann

Verein
SV Laucha

Luftpistole 2.10, Junioren | mannlich

Pl. Name
1. Résiger, Christopf

Verein
SV Laucha

S1
97,6
75,2

S1
79,0
65,1

S1
79,4

S1
941
93,7
81,6

S1
91,7

S1
99,4
78,5

S1

51

S1
59

S1
56

S2
103,3 103,6
77,3 75,6

S2
86,8
76,5

S2
79,0

S2
93,2
96,4
80,5

S2
89,9

S2
93,7
69,3

s2
74
45

S2
62

S2
62

S3
73
54

S3
61

S3
48

S3

S3
92,3
74,8

S3
79,4

S3
102,2
96,6
67,8

S3
74,7

S3
93,0
79,2

S4
73
59

S4
59

S4
53

ges. Bemerkung
304,5
228,1

ges. Bemerkung
258,1
216,4

ges. Bemerkung
237,8

ges. Bemerkung
289,5
286,7
229,9

ges. Bemerkung
256,3

ges. Bemerkung
286,1
227,0

ges. Bemerkung
282
209

ges. Bemerkung
241

ges. Bemerkung
219



Luftpistole 2.10, Herren |

Pl. Name Verein
1. Zimmermann, Felix SV Hohenmolsen
2. Ludwig, Eric SV Laucha
3. Werther, Bruno SV Laucha
4. Sielaff, Jannik SV Laucha
Luftpistole 2.10, Herren Il
Pl. Name Verein

1. Neuhauser, David
2. Kutschbach, Torsten

GK-SGi Eckartsberga
GK-SGi Eckartsberga

Luftpistole 2.10, Herren Il

Verein
SV Hohenmodlsen

Pl. Name
1. Zimmermann, Uwe

Luftpistole 2.10, Herren IV

Pl. Name Verein
1. Sandrock, Andreas SV Hohenmolsen
2. Gartner, Lutz SSV Rocken

3. Richter, Jirgen GK-SGi Eckartsberga

Luftpistole 2.10, Herren V

Pl. Name Verein
1. Siol, Frank SSV Rocken
2. Winter, Hans-Jurgen SSV Roécken
Luftpistole Auflage 2.11, Herren Il
Pl. Name Verein

1. Neuhauser, David

2. Kutschbach, Torsten

GK-SGi Eckartsberga
GK-SGi Eckartsberga

Luftpistole Auflage 2.11, Senioren Il ménnlich

Pl. Name
1. Siol, Andreas
2. Matthes, Roland

Verein
SSV Rocken
GK-SGi Eckartsberga

Luftpistole Auflage 2.11, Senioren IV mannlich

Pl. Name
1. Siol, Frank
2. Wiegandt, Jochen

3. Winter, Hans-Jurgen

Verein

SSV Rocken

SV Hohenmolsen
SSV Rocken

S1
86
70
50
47

S1
88
57

S1

S1
90
81
73

S1
74
53

S1
96,0
95,2

S1
68,1
74,8

S1
93,3
88,0
92,3

S2
85
65

S2
84

S2
86
90
79

S2
82
68

S3
86
73
66
49

S3
84

S3
84
78
77

S3
67
70

S2
98,1
90,9

S2
87,9
75,2

S2
92,3
97,6
89,2

S4
85
77
60
56

S4
82

S4
86
80

S4
72
69

S3
99,1
93,2

S3
91,5
85,6

S3
954
93,6
91,4

ges. Bemerkung
339

288

244

194

ges. Bemerkung
340
230

ges. Bemerkung
335

ges. Bemerkung
346
329
313

ges. Bemerkung
295
260

ges. Bemerkung
293,2
279,3

ges. Bemerkung
2475
235,6

ges. Bemerkung
281,0
279,2
272,9



Luftpistole Auflage 2.11, Senioren V ménnlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Brechtel, Jurgen SSV Roécken 98,9 96,4 96,0 291,3
2. Barth, Gerfried GK-SGi Eckartsberga 92,2 90,9 86,1 269,2
Mannschaftswertung

Luftgewehr 1.10, Junioren Il weiblich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Laucha Gedenk, T. (307); Eisenblatter, S. (276); Scherling, L. (275)

Luftgewehr 1.10, Herren |

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Laucha Werther, B. (364); Ludwig, E. (355); Schlegel, R. (321)

Luftgewehr 1.10, Herren I

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. GK-SGi Eckartsberga Richter, J. (322); Neuhauser, D. (266); Kutschbach, T. (266)

Luftgewehr Auflage 1.11, Herren Il

Pl. Mannschaft Schiitzen

ges. Bemerkung
858

ges. Bemerkung
1040

ges. Bemerkung
854

ges. Bemerkung

1. GK-SGi Eckartsberga Kutschbach, T. (290,2); Neuhauser, D. (287,4); Ackermann, S. (264,1) 841,7

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren | weiblich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Laucha Steyer, M. (258,1); Sachs, M. (237,8); Spakowski, A. (216,4)

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren lll ménnlich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. GK-SGi Eckartsberga Matthes, R. (289,5); Richter, J. (286,7); Nurnberger, A. (229,9)

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren IV ménnlich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. GK-SGi Eckartsberga Barth, G. (286,1); Mdller, D. (256,3); Bretnitz, G. (227,0)

Luftpistole 2.10, Junioren Il weiblich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Laucha Scherling, L. (282); Gedenk, T. (241); Eisenblatter, S. (209)

Luftpistole 2.10, Herren |

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Hohenmadlsen Sandrock, A. (346); Zimmermann, F. (339); Zimmermann, U. (335)
2. SV Laucha Ludwig, E. (288); Werther, B. (244); Roésiger, C. (219)

ges. Bemerkung
712,3

ges. Bemerkung
806,1

ges. Bemerkung
769,4

ges. Bemerkung
732

ges. Bemerkung
1020
751



Luftpistole 2.10, Herren Il

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga Neuhduser, D. (340); Richter, J. (313); Kutschbach, T. (230) 883

Luftpistole 2.10, Herren IV

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SSV Rdécken Gartner, L. (329); Siol, F. (295); Winter, H. (260) 884

Luftpistole Auflage 2.11, Herren I

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga Neuhauser, D. (293,2); Kutschbach, T. (279,3); Matthes, R. (235,6) 808,1

Luftpistole Auflage 2.11, Senioren Ill mannlich

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SSV Rocken Brechtel, J. (291,3); Siol, F. (281,0); Siol, A. (247,5) 819,8



