

Protokoll

Kreismeisterschaft SK "SUED" Luftgewehr / Luftpistole 2026

Veranstalter: Schützenkreis "SUED"

Ausrichter: Großkaliberschützengilde Eckartsberga

Wettkampfplatz: Schießstand Großkaliberschützengilde Eckartsberga

Wettkampftermin: 22. November 2025 09:00 Uhr - 16:00 Uhr

Disziplinen:
Luftgewehr 1.10
Luftgewehr Auflage 1.11
Luftpistole 2.10
Luftpistole Auflage 2.11
Luftgewehr Schüler 1.10
Luftpistole Schüler 2.10

Wettkampfklassen: Schüler männlich
Schüler weiblich
Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Herren I
Damen I
Herren II
Damen II
Herren III
Damen III
Herren IV
Damen IV
Herren V
Damen V
Senioren I männlich
Senioren I weiblich
Senioren II männlich
Senioren II weiblich
Senioren III männlich
Senioren IV männlich
Senioren V männlich

Teilnehmende Vereine

GK-SGi 1503 Eckartsberga e.V.
SV 1990 Hohenmölsen e.V. gegr. 1748
SV Laucha von 1551 e.V.
Sportschützenverein Röcken 1997 e.V.

Protokollabkürzung

GK-SGi Eckartsberga
SV Hohenmölsen
SV Laucha
SSV Röcken

Einzelwertung**Luftgewehr 1.10, Jugend weiblich**

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Eisenblätter, Sophie	SV Laucha	68	64	67	77	276	
2. Scherling, Lara	SV Laucha	76	63	73	63	275	

Luftgewehr 1.10, Junioren II weiblich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Gedenk, Tracy Ann	SV Laucha	83	69	75	80	307	

Luftgewehr 1.10, Junioren I männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Rösiger, Christopf	SV Laucha	70	56	41	54	221	

Luftgewehr 1.10, Herren I

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Werther, Bruno	SV Laucha	91	92	92	89	364	
2. Ludwig, Eric	SV Laucha	84	91	91	89	355	
3. Siewert, Ronny	GK-SGi Eckartsberga	53	58	49	71	231	

Luftgewehr 1.10, Damen I

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Matthes, Lisa Mai Chi	GK-SGi Eckartsberga	61	69	60	77	267	

Luftgewehr 1.10, Herren II

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Hollburg, Thomas	SV Laucha	78	72	74	72	296	
2. Kutschbach, Torsten	GK-SGi Eckartsberga	60	64	80	62	266	
3. Neuhäuser, David	GK-SGi Eckartsberga	60	73	74	59	266	

Luftgewehr 1.10, Herren III

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Schlegel, Ralf	SV Laucha	74	84	82	81	321	

Luftgewehr 1.10, Herren IV

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Richter, Jürgen	GK-SGi Eckartsberga	76	81	87	78	322	

Luftgewehr Auflage 1.11, Herren II

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Kutschbach, Torsten	GK-SGi Eckartsberga	97,1	96,2	96,9		290,2	
2. Neuhäuser, David	GK-SGi Eckartsberga	92,5	98,3	96,6		287,4	
3. Ackermann, Steffen	GK-SGi Eckartsberga	91,7	86,4	86,0		264,1	

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren I männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Schlegel, Ralf	SV Laucha	97,6	103,3	103,6	304,5	
2. Herold, Thomas	GK-SGi Eckartsberga	75,2	77,3	75,6	228,1	

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren I weiblich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Steyer, Manuela	SV Laucha	79,0	86,8	92,3	258,1	
2. Spakowski, Anke	SV Laucha	65,1	76,5	74,8	216,4	

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren II weiblich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Sachs, Margitta	SV Laucha	79,4	79,0	79,4	237,8	

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren III männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Matthes, Roland	GK-SGi Eckartsberga	94,1	93,2	102,2	289,5	
2. Richter, Jürgen	GK-SGi Eckartsberga	93,7	96,4	96,6	286,7	
3. Nürnberg, Andreas	GK-SGi Eckartsberga	81,6	80,5	67,8	229,9	

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren IV männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Müller, Dietmar	GK-SGi Eckartsberga	91,7	89,9	74,7	256,3	

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren V männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Barth, Gerfried	GK-SGi Eckartsberga	99,4	93,7	93,0	286,1	
2. Bretnitz, Gerhard	GK-SGi Eckartsberga	78,5	69,3	79,2	227,0	

Luftpistole 2.10, Jugend weiblich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Scherling, Lara	SV Laucha	62	74	73	73	282	
2. Eisenblätter, Sophie	SV Laucha	51	45	54	59	209	

Luftpistole 2.10, Junioren II weiblich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Gedenk, Tracy Ann	SV Laucha	59	62	61	59	241	

Luftpistole 2.10, Junioren I männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Rösiger, Christopf	SV Laucha	56	62	48	53	219	

Luftpistole 2.10, Herren I

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Zimmermann, Felix	SV Hohenmölsen	86	82	86	85	339	
2. Ludwig, Eric	SV Laucha	70	68	73	77	288	
3. Werther, Bruno	SV Laucha	50	68	66	60	244	
4. Sielaff, Jannik	SV Laucha	47	42	49	56	194	

Luftpistole 2.10, Herren II

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Neuhäuser, David	GK-SGi Eckartsberga	88	85	80	87	340	
2. Kutschbach, Torsten	GK-SGi Eckartsberga	57	65	48	60	230	

Luftpistole 2.10, Herren III

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Zimmermann, Uwe	SV Hohenmölsen	85	84	84	82	335	

Luftpistole 2.10, Herren IV

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Sandrock, Andreas	SV Hohenmölsen	90	86	84	86	346	
2. Gärtnner, Lutz	SSV Röcken	81	90	78	80	329	
3. Richter, Jürgen	GK-SGi Eckartsberga	73	79	77	84	313	

Luftpistole 2.10, Herren V

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1. Siol, Frank	SSV Röcken	74	82	67	72	295	
2. Winter, Hans-Jürgen	SSV Röcken	53	68	70	69	260	

Luftpistole Auflage 2.11, Herren II

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Neuhäuser, David	GK-SGi Eckartsberga	96,0	98,1	99,1	293,2	
2. Kutschbach, Torsten	GK-SGi Eckartsberga	95,2	90,9	93,2	279,3	

Luftpistole Auflage 2.11, Senioren III männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Siol, Andreas	SSV Röcken	68,1	87,9	91,5	247,5	
2. Matthes, Roland	GK-SGi Eckartsberga	74,8	75,2	85,6	235,6	

Luftpistole Auflage 2.11, Senioren IV männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. Siol, Frank	SSV Röcken	93,3	92,3	95,4	281,0	
2. Wiegandt, Jochen	SV Hohenmölsen	88,0	97,6	93,6	279,2	
3. Winter, Hans-Jürgen	SSV Röcken	92,3	89,2	91,4	272,9	

Luftpistole Auflage 2.11, Senioren V männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1. Brechtel, Jürgen	SSV Röcken	98,9	96,4	96,0	291,3
2. Barth, Gerfried	GK-SGi Eckartsberga	92,2	90,9	86,1	269,2

Mannschaftswertung**Luftgewehr 1.10, Junioren II weiblich**

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Laucha	Gedenk, T. (307); Eisenblätter, S. (276); Scherling, L. (275)	858

Luftgewehr 1.10, Herren I

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Laucha	Werther, B. (364); Ludwig, E. (355); Schlegel, R. (321)	1040

Luftgewehr 1.10, Herren II

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga	Richter, J. (322); Neuhäuser, D. (266); Kutschbach, T. (266)	854

Luftgewehr Auflage 1.11, Herren II

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga	Kutschbach, T. (290,2); Neuhäuser, D. (287,4); Ackermann, S. (264,1)	841,7

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren I weiblich

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Laucha	Steyer, M. (258,1); Sachs, M. (237,8); Spakowski, A. (216,4)	712,3

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren III männlich

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga	Matthes, R. (289,5); Richter, J. (286,7); Nürnberger, A. (229,9)	806,1

Luftgewehr Auflage 1.11, Senioren IV männlich

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga	Barth, G. (286,1); Müller, D. (256,3); Bretnitz, G. (227,0)	769,4

Luftpistole 2.10, Junioren II weiblich

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Laucha	Scherling, L. (282); Gedenk, T. (241); Eisenblätter, S. (209)	732

Luftpistole 2.10, Herren I

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SV Hohenmölsen	Sandrock, A. (346); Zimmermann, F. (339); Zimmermann, U. (335)	1020
2. SV Laucha	Ludwig, E. (288); Werther, B. (244); Rösiger, C. (219)	751

Luftpistole 2.10, Herren II

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga	Neuhäuser, D. (340); Richter, J. (313); Kutschbach, T. (230)	883

Luftpistole 2.10, Herren IV

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SSV Röcken	Gärtner, L. (329); Siol, F. (295); Winter, H. (260)	884

Luftpistole Auflage 2.11, Herren II

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. GK-SGi Eckartsberga	Neuhäuser, D. (293,2); Kutschbach, T. (279,3); Matthes, R. (235,6)	808,1

Luftpistole Auflage 2.11, Senioren III männlich

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. SSV Röcken	Brechtel, J. (291,3); Siol, F. (281,0); Siol, A. (247,5)	819,8